

# Ejendomsselskabet Håndværkerbyen 41 ApS

Holgersvej 7

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 35024697

## Årsrapport 2019/20

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-11-2020

---

Peter Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ejendomsselskabet Håndværkerbyen 41 ApS Holgersvej 7 2920 Charlottenlund
Telefon	39900092
E-mail	info@karlinda.dk
CVR-nr.	35024697
Stiftelsesdato	16-01-2013
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
<b>Direktion</b>	Peter Mikkelsen, Direktør Peter Foged, Direktør

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved at eje, udleje og administration af fast ejendom.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud efter skat på kr. 338.621 (58.580 sidste år). Resultatet anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Lejeindtægter m.v.		288.264	286.798
Andre eksterne omkostninger		-202.415	-160.315
<b>Bruttoresultat</b>		<b>85.849</b>	<b>126.483</b>
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		400.000	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>485.849</b>	<b>126.483</b>
Finansielle omkostninger	1	-51.720	-51.380
<b>Resultat før skat</b>		<b>434.129</b>	<b>75.103</b>
Skat af årets resultat	2	-95.508	-16.523
<b>Årets resultat</b>		<b>338.621</b>	<b>58.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		338.621	58.580
<b>Resultatdisponering</b>		<b>338.621</b>	<b>58.580</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	3.331.166	2.931.166
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.331.166</b>	<b>2.931.166</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.331.166</b>	<b>2.931.166</b>
Andre tilgodehavender		2.352	61.627
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.352</b>	<b>61.627</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.352</b>	<b>61.627</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.333.518</b>	<b>2.992.793</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		438.254	99.633
<b>Egenkapital</b>		<b>518.254</b>	<b>179.633</b>
Hensættelser til udskudt skat		310.423	203.115
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>310.423</b>	<b>203.115</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.141.231	1.204.632
Anden gæld		114.017	96.715
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.255.248</b>	<b>1.301.347</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		64.000	63.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.528	5.663
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.171.748	1.209.696
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.317	30.139
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.249.593</b>	<b>1.308.698</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.504.841</b>	<b>2.610.045</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.333.518</b>	<b>2.992.793</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-07-2019	80.000	99.633	179.633
Årets resultat		338.621	338.621
<b>Egenkapital 30-06-2020</b>	<b>80.000</b>	<b>438.254</b>	<b>518.254</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	11.490	9.148
Andre finansielle omkostninger	40.230	42.232
	<b>51.720</b>	<b>51.380</b>

### 2. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
Årets sambeskatningsbidrag	-11.800	-2.786
Årets regulering af udskudt skat	107.308	19.309
	<b>95.508</b>	<b>16.523</b>

### 3. Investeringsejendomme

	2020	2019
Kostpris primo	2.601.166	2.601.166
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.601.166</b>	<b>2.601.166</b>
Dagsværdireguleringer primo	330.000	330.000
Årets reguleringer	400.000	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>730.000</b>	<b>330.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.331.166</b>	<b>2.931.166</b>

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 8,25% pr. 30.6.2020. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 0,2 mio.kr.

### 4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.141.231	64.000	881.231
Anden gæld	114.017		114.017
	<b>1.255.248</b>	<b>64.000</b>	<b>995.248</b>

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i ejendommen Håndværkerbyen 41 i Greve. Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.

### 6. Ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Karlinda Ejendomme ApS  
Holgersvej 7  
2920 Charlottenlund